2

СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  07.06.2018	   №   195
станица Нижнебаканская

Об имуществе казны Нижнебаканского сельского поселения
 Крымского района

	В соответствии со статьей 63 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 18.03.2009 года № 239 «О Положении  о порядке управления и  распоряжения  объектами муниципальной собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района решил:
1. Дать согласие на списание следующего имущества из состава казны Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в связи с приватизацией:
- памятник советским воинам, разгромившим в сентябре 1943 года долговременную оборону фашистских войск (Краснодарский край, Крымский район, развилка дорог Неберджаевская-Нижнебаканская)
2. Дать  согласие на  прием  в состав имущества казны Нижнебаканского сельского  поселения Крымского района нижеследующего имущества:
- мемориальный комплекс памятник защитникам Кавказа 1975 год, братская могила советских воинов погибших в боях с немецко-фашистскими захватчиками 1942-1943гг.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Голубятников А.П.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района 					М.В.Тоников